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2. Recupero dei contributi sospesi per calamità ..................................................... 501
3. Esoneri contributivi ................................................................................................ 506

Contributi agricoli - Applicazione legge n. 71/2005 ............................................. 509

SOMMARIO

XVIII AGRICOLTURA



Emergenza sanitaria per influenza aviaria .............................................................. 510
1. Sospensione contributiva ....................................................................................... 510
2. Soggetti destinatari ................................................................................................. 511

AGEVOLAZIONI CONTRIBUTIVE E PREVIDENZIALI ...................................... 513
Agevolazioni varie ......................................................................................................... 513

1. Contratto di inserimento ........................................................................................ 513
2. Cooperative sociali ................................................................................................. 514
3. Assunzione di lavoratori disoccupati o sospesi dal lavoro ................................ 514
4. Assunzione a tempo indeterminato di lavoratori iscritti nelle liste di mobilità 515
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Le novità del nuovo PSR 2007-2013 ......................................................................... 570

LA CONDIZIONALITÀ .................................................................................................... 571
Quadro normativo ........................................................................................................ 572
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torialità ............................................................................................................................ 635
Agevolazioni per garanzie ISMEA ............................................................................ 635
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3. Imposta regionale sulle attività produttive .......................................................... 655
4. Disciplina fiscale degli immobili delle aziende agrituristiche ............................ 655

Aspetti amministrativi ................................................................................................. 655
Aspetti contabili ............................................................................................................ 656

1. Registri contabili ..................................................................................................... 656
Aspetti previdenziali ..................................................................................................... 657

ALLEVAMENTO DI ANIMALI ...................................................................................... 658
Aspetti generali ............................................................................................................. 658
Aspetti fiscali .................................................................................................................. 661

1. Imposta sul valore aggiunto .................................................................................. 661
2. Imposte sui redditi ................................................................................................. 665
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